
ZAREJESTRUJ 10 IBO
Osobiście zarejestruj 10 IBO z paczką minimum 250 CV 

(np. 250 Powerhouse Pack), w ciągu 30 dni od daty 
rejestracji i  otrzymaj dodatkowe $300.

ZAREJESTRUJ 5 BUDOWNICZYCH
Osobiście zarejestruj 5 Budowniczych (5 osobiście 

sponsorowanych, którzy zarejestrują osobiscie trzech IBO),
z paczką minimum 250 CV (np. 250 Powerhouse Pack),

w ciągu 30 dni otrzymaj dodatkowe $600.

LUB
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SZYBKA DROGA DO
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SPECJALNA OFERTA DLA NOWYCH IBO
Zarób więcej pieniędzy, awansuj na Premiera szybciej oraz zakwalifikuj się na 
bonusy gotówkowe! Masz 30 dni od daty rejestracji, aby osiągnąć status 
Premiera w jeden z dwóch sposobów:

$300 $600

Ta promocja dotyczy tylko nowych IBO w U.S.A., Kanadzie, Australii, Nowej Zelandii, UE, Jaimace oraz Trindad i Tobago.
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P: Jak mogę uczestniczyć w Promocji Szybka Droga do Premiera?
O: •Osobiście zarejestruj 10 IBO, każdy z paczką warta minimum 250 CV (np. 250 Powerhouse Pack) w ciągu 30 dni od daty Twojej rejestracji.
          LUB
     •Osobiście zarejestruj pięciu Budowniczych (5 osobiście sponsorowanych, którzy zarejestrują osobiscie trzech IBO) każdy z paczką warta minimum 250 CV 
         (np. 250 Powerhouse Pack) w ciągu 30 dni od daty Twojej rejestracji.

P: Czy bonusy z Promocji Szybka Droga do Premiera zajmują miejsce CV, które zgromadzę?
O: Nie, Promocja Szybka Droga do Premiera oferuje dodatkowe $300 lub $600 ponad CV, które zarobisz. (Zobacz szczegóły uczestnictwa powyżej).

P: Czy IBO, który zarejestruje się w 31 pażdzierika nadal kwalifikuje się do promocji? 
O: Tak, każdy IBO, który zarejestruje się pomiędzy 1 września a 31 października posiada 30 dni od ich daty rejestracji, aby kwalifikować się do Promocji Szybka 
     Droga do Premiera.

P: IBO z jakich krajów mogą uczestniczyć w Promocji Szybka Droga do Premiera?
O: Promocja jest dostępna dla IBO, którzy mieszkają w U.S.A., Kanadzie, Nowej Zelandii, Australii, UE, Jamaice oraz Trindad i Tobago.
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